[image: Богучанский МР_ПП-2019-01]проект

БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                             РЕШЕНИЕ

                   .2022                       с. Богучаны                                   №

О  внесении изменений и дополнений в решение Богучанского районного Совета депутатов от  22.12.2021 № 18/1-133 «О районном бюджете на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»

 В соответствии со статьями 32, 36, 64, 65 Устава Богучанского района Красноярского края Богучанский районный Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Внести в  решение  Богучанского районного  Совета депутатов от 22.12.2021 № 18/1-133 «О районном бюджете на 2022 год и плановый период 2023-2024  годов»  следующие изменения:
1.1. в пункте 1:
в подпункте 1.1) цифры «2 987 061 950,10» заменить цифрами
«3 000 233 557,65»;
в подпункте 1.2) цифры «3 086 484 366,45» заменить цифрами
«3 085 423 031,43»;
в подпункте 1.3) цифры «99 422 416,35» заменить цифрами
«85 189 473,78»;
в подпункте 1.4) цифры «99 422 416,35» заменить цифрами
«85 189 473,78»;
 1.2. в пункте 4  цифры «3 865 107,00» заменить цифрами «5 227 942,00».
         1.3.в подпункте 1.пункта 10 цифры «189 749 492,20» заменить цифрами «189 750 807,20»;
        1.4. в пункте 11:
подпункт 1.2) изложить в следующей редакции:
«2) субвенции бюджетам поселений Богучанского района на 2022 год в сумме 5 959 325,30 рублей, на 2023 год  в сумме  5 936 200,00 рублей, на 2024 год  в сумме 6 145 000,00 рублей согласно приложениям 12, 13 к настоящему решению»;
	в подпункте 1.3):
в абзаце  первом цифры «83 739 358,00» заменить цифрами «85 239 358,00»;
в абзаце  четвертом цифры «43 683 322,00» заменить цифрами «45 183 322,00»;
 	1.5. в пункте 17 цифры «24 000 000,00» заменить цифрами «16 200 000,00».

2. Приложения 1, 2, 3, 5, 7, 9, 10, 13, 16, 19, 20 к решению Богучанского районного Совета депутатов от 22.12.2021  № 18/1-133 изложить в новой редакции согласно приложениям 1 - 11 к настоящему решению.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянную комиссию по бюджету, финансам, налоговой политике, экономике и муниципальной собственности (А.Н.Горбачев).
 4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и   вступает в силу   со дня,  следующего за днем   опубликования в Официальном вестнике Богучанского района.

	И.о. председателя  Богучанского районного Совета  депутатов
                                О.А.Шишкова

  ________________
   «   » декабря 2022
	          Глава
          Богучанского района
                               А.С.Медведев

  _______________
 «   » декабря 2022

image1.jpeg